
     Zarządzenie Nr 735/2016                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

      z dnia 19 grudnia 2016 r.                      

 

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środków trwałych.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), ust. 3 ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środki trwałe 

o łącznej wartości początkowej 219.476,64 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmują środki trwałe, o których mowa w ust. 

1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  

Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu, Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Nr 10 w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Lp. Jednostka 
Nazwa środków 

trwałych
Charakterystyka

Nr 

inw.

Wartość 

początkowa 
Nr OT

1

Siłownia                  

Osiedle Piwonice        

ul. Panońska

Na siłownię plenerową składają się następujące urządzenia i elementy:

1) twister pojedynczy F-12, 2) biegacz pojedynczy WF-11, 3) surfer pojedynczy f-5, 4) maszyna do

wyciskania pojedyncza f-3, 5) 2 ławki z oparciem, 6) 2 kosze na śmieci, 7) tablica regulaminowa.

2-1984 49 446,97 33/WRI/2016

2

Plac zabaw         

Osiedle Piwonice        

ul. Panońska

Na plac zabaw składają się następujące urządzenia i elementy:                                                                     

1) huśtawka wahadłowa „MONIKA” , 2) piaskownica „KWADRATOWA” , 3) bujak na sprężynie 

(KONIK),  4) kącik wspinaczkowy „MARIAN”, 5) zestaw zabawkowy „KAROLEK” , 6) 2 ławki z 

oparciem, 7) 2 kosze na śmieci, 8) tablica regulaminowa.

2-1985 63 031,47 34/WRI/2016

3
Pomost pływający      

ul. Wał Piastowski 3

Pomost pływający o wymiarach 8 x 2 m składający się z dwóch segmentów o wymiarach 5 x 2 m oraz

3 x 2 m skomunikowany z nadbrzeżem trapem o wymiarach 2 x 1,2 m. Pomost wykonany w konstrukcji

drewnianej z elementem wypornościowym w postaci pływaków z tworzywa sztucznego. Pomost

wyposażony w knagi cumownicze – 6szt.

2-1988 12 909,10 43/WRI/2016

4

Zespół Szkół nr 10       

ul. Podmiejska 9a        

62-800 Kalisz

Boisko do piłki 

siatkowej plażowej      

ul. Podmiejska 9a

1) Boisko do gry w piłkę siatkową plażową o nawierzchni z piasku płukanego, o wymiarach całkowitych

14,0 x 22,0 m, ograniczone obrzeżami betonowymi z nakładkami elastycznymi.

2) Sprzęt sportowy w postaci dwóch słupków wraz z osłonami, siatka do gry w siatkówkę i linie

wyznaczające pole gry w komplecie ze śledziami do mocowania.

3) Trybuna systemowa o konstrukcji stalowej, 32 miejsca siedzące.

4) Dojście do trybuny o nawierzchni z kostki betonowej gr. 6cm i powierzchni 28,75m².

5) Ławka szt. 2.

6) Kosz na śmieci szt. 2.

2-1989 94 089,10 42/WRI/2016

5 Łącznie: 219 476,64 zł

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński

Środki trwałe przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza 

Załącznik do zarządzenia                

Nr 735/2016 Prezydenta  Miasta 

Kalisza z dnia 19 grudnia 2016 r.                 

Ośrodek Sportu, 

Rehabilitacji                  

i  Rekreacji                     

w Kaliszu,                     

ul. Łódzka 29                

62 – 800 Kalisz    


